huius supracommemorati senatusconsulti exorta vel ipsis intentata fuerit.
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sumptibus et impensis istarum Sex Ciuitatium priuilegiatarum intercedent,

tuebuntur ac euincent, uando et quotiescunque opus fuerit.

Acta Cons. Crac. 9, str. 138.

821. 1596. die 28. m. Februarii, Cracoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae capitaneo generali Cracoviensi mandat,

ut consulibus Casimiriensibus in portorio exigendo opem ferrat.

Sigismundus tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniaeue etc. necnon Suecorum,

Gothorum, Vandalorumque haereditarius rex. Magnifico Nicolao Zebrzydow-

ski de Zebrzydowicze palatino Lublinensi, generali Cracouiensi, Lanczko-

runensi, Boleslauiensiue nostro capitaneo, syncere nobis dilecto. Magnifice

syncere nobis dilecte ! Quaesti sunt nobis proconsul et consules ciuitatis no-

strae Casimiriensis ad Cracouiam sitae, complures mercatores flumine Istula

cum frumentis et alijs mercibus, scaphis et alijs nauigijs nauigantes, thelo-

neum, quod a serenissimis praedecessoribus nostris regibus Poloniae a no-

bisue ipsis praedicta ciuitas nostra concessum habet, temere negare eius-

que solutionem omnino subterfugere. Cuius uidem thelonei solutionem cum
sibi ipsi per se vindicare et in integrum asserere non possunt, nos illis hac

in parte prospectum esse volentes, Synceritatem Vestram hortamur manda-

musue, vt cum ab ipsis reuisita fuerit, eisdem auxilium et patrocinium

suum praestet, ad solutionemue thelonei illius temerarios homines cogat

et compellat. Neue aliter faciat pro gratia nostra officijue sui debito. Da-

tum Cracouiae die XXVIII mensis Februarij , anno Domini M° D° XC"
sexto, regnorum nostrorum Poloniae nono et Sueciae anno secundo. —
Sigismundus rex. — Mtths Posth spt.

Dokument papierowy. Piecz pokojowa wycinita na samym dokumencie poniej tekstu.

822. 1596. die 5. m. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de iudiciis peragendis.

Spectabiles domini proconsul et consules Cracouienses, die hodierna per

schaedulas conuocati ac in praetorio Craccouiensi legitime congregati exi-

stentes, certam aliuam normam et modum peragendorum iudiciorum officij

sui constituere atque partibus coram officio ipsorum litigantibus consulere

volentes, ordinationem infrascriptam, quae antehac saepius in deliberatione

officij agitabatur, vnanimi consensu fecerunt et constituerunt firmiter obser-

uandam, earaue actis hisce inseri et sub sigillo ciuitatis ant fores stubae